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    01.03.2015 - s/y Selma Expeditions, Morze Rossa, Antarktyda. 

 

            W e r d y k t   J u r y 
Obradujące na pokładzie s/y Selma Expeditions Jury w składzie: kpt. Piotr Kuźniar - przew. 
oraz - Michał Gawron, Dusan Jamny, Krzysztof Jasica, Piotr Lubaczewski, Tomasz Łopata, 
Krzysztof Pełka, Leszek Rychlik, Artur Skrzyszowski, Damian Święs i Jacek Załuski - 
podkreśla bardzo wysoką jakość wszystkich prac i niebywałą zdolność do odwzorowania 
codzienności życia na jachcie. Przesłane satelitarnie z Mińska Mazowieckiego - prosto na 
Antarktydę - prace szkolnych finalistów ociepliły zimny klimat i wnętrze jachtu. Jury bardzo 
dziękuje wszystkim uczestnikom Konkursu. Podczas głosowania przyznano: 
 

Pierwsze miejsce - praca nr 5 - autorka Dominika Błażejewska kl. Vc 
 "Selma na tle ośnieżonych szczytów górskich i zachodzącego słońca. Walory: czyste wesołe kolory...". 

    
 

Drugie miejsce: równorzędnie:  - praca nr 3:  Dorota Nowicka kl. Vc 
 "Wyklejanka z Selmą, górami, krą i morzem. Doceniamy pracochłonność  i pokazanie licznych elementów...". 

    
 

Drugie miejsce: równorzędnie:  praca nr 6:  Urszula Glezman kl. VI a 
 "Bardzo udany portret Artura - wbijającego flagę, w tle Selma. Duże podobieństwo..." 

    
 

Trzecie miejsce - praca nr 10 autorka Magdalena Boruc kl. VI a 
 "Pingwiny wręczające puchar załodze Selmy. Gratulujemy poczucia humoru!" 
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Dodatkowa nagroda specjalna - Użytkowników Portalu SelmaAntarktyda.com. 
 

Nagroda została przyznana w głosowaniu na 
portalach społecznościowych związanych ze 
stroną wyprawy www.SelmaAntarktyda.com 
oraz za pośrednictwem e-maili nadsyłanych do 
końca dnia w niedzielę 01.03.2015 - wg czasu 
polskiego. 
 
Zwycięska praca wybrana przez Internautów to: 
nr 3, " Wyklejanka z Selmą, górami, krą i 
morzem." autorstwa Doroty Nowickiej z kl. Vc 
 

 
Bardzo dziękujemy pomysłodawcom, wszystkim uczestnikom oraz organizatorom Konkursu - 
przede wszystkim samym uczniom oraz dyrekcji i nauczycielom S.P. nr 5 w Mińsku 
Mazowieckim, jak również redakcji magazynu i portalu ŻAGLE i wspierającym mediom TVP 
ABC i audycji JEDYNKA DZIECIOM - Polskie Radio Program Pierwszy, a także i wcale nie 
na końcu - szanownemu Jury (w dalszym ciągu na Morzu Rossa). Nagrody dla zwycięzców 
oraz dla wszystkich pozostałych finalistów ufundowała SELMA EXPEDITIONS i zostaną 
dostarczone w ciągu 2 tygodni - kurierem na adres Szkoły Podstawowej nr 5 w Mińsku 
Mazowieckim. Niestety Kpt. Kuźniar nie może ich wręczyć osobiście ponieważ jest oddalony 
od Mińska Mazowieckiego obecnie ponad 17 tys. km, ale nagrał przekaz wideo docelowo 
dostępny na stronie wyprawy SelmaAntarktyda.com oraz na stronie Szkoły Podstawowej 
nr 5 w Mińsku Mazowieckim. sp5minskmaz.edu.pl/. 
 
Dziękujemy wszystkim, 
- W imieniu organizatorów: 
 
Małgorzata Wojtaczka 
 

 
 

 


